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Preisliste Lederatelier 

 
Richtpreise für Artikel ohne Dekorationen 

(Die Preise werden individuell berechnet, je nach zusätzlichem Aufwand): 

 

 Gürtel 25mm / 30mm ab Fr. 45.00 

 Gürtel 35mm / 40mm ab Fr. 55.00 

 Armbändeli ab Fr. 15.00 

 Schlüsselanhänger ab Fr. 10.00 

 Fünflieber-Notfallportemonnaie ab Fr. 12.00 

 Sammeltruckli ab Fr. 28.00 

 Etui für Coronamasken-Vorrat ab Fr. 26.00 

 Lesebrillenetui ab Fr. 26.00 

 Portemonnaie gross ab Fr. 99.00 

  mittel ab Fr. 89.00 

  klein ab Fr. 69.00 
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